MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 68, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no
uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº
1.828, de 09.08.2019, da Reitoria-Ifes,

:RESOLVE

Designar o aluno e os servidores abaixo relacionados para comporem a mesa
apuradora para a eleição ao cargo de Reitor do Ifes no campus Viana:

Mesa apuradora:

Presidente: SERGIO TAQUNI, matrícula SIAPE 2914925 (TITULAR) e MARCILANA DE
JESUS, matrícula SIAPE 1903349 (SUPLENTE)

Vice-presidente: SINARA NUNES GUEDES, matrícula SIAPE1625267 (TITULAR) e
CLAUDE KILLIAN DE ALVARENGA, matrícula SIAPE 1032321 (SUPLENTE)

 THIAGO RODRIGUES MARTINS, matrícula 20191SUPLG0128Secretário da mesa:
(TITULAR) e ALEXSANDRO LUIZ ERLER, matrícula 20191SUPLG0233 (SUPLENTE)

REGIANE TEODORO DO AMARAL
Diretora